JDober Hegíôlattoo

Câmara ífltmtctpal bt parapuã
ĉ Q fyv,

*
W «

j ra OL " A:
kú. Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000

CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUÃ - Estado de São Paulo
e-mail: contato@parapua.sp.leg.br

site: www.parapua.sp.leg.br7-
ÍP
r
i

o
PORTARIA N° 13/2022.r

i
JOÃO MIGUEL DA SILVA. Presidente da Câmara
Municipal de Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz. Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

5
a
m
o

Considerando a edição da Resolução Legislativa n° 01/2022, de 15 de agosto de
2022, que “Regulamenta Dispositivos sobre documentos dos arquivos da Câmara Municipal
de Parapuã, e dá outras providências”,

S

o
s RESOLVE:-
V Artigo Io - Pela presente Portaria designar as pessoas abaixo relacionadas, sob

a presidência do primeiro, e na ausência do primeiro, será presidido pelo segundo titular e
assim sucessivamente, integrarem, a partir da presente data, a Comissão Permanente de
Avaliação de Documentos -CPAD, desta Câmara Municipal:-

a
l
o
r
e Titulares:-
s

01. Grácia Maria Giovannetti Garcia- RG. 14.081.903-4
02. Sônia Aparecida Tiozzo Silva - RG. 11.610.465-X
03. Adriana de Oliveira Ferreira - RG 42.541.350-0e

$
Artigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.r

i "\
' zembro de 2.022.-Secretaria da Çârtiàra Municipal de Parapuã,n

c / /

t eljda Silva
P
I

Éder C
Io Secrdtári

D
a

/
Rêgistradj Içada na Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, na data supra.

(
Jf s

Grácia Maria Giovannetti Garciâ
Diretor Administrativo

CT-C
s
I
c
0

s